
 

 

 
 

 

 

 
 

                                

                                                                                                          
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO            

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 
                                             

                                                                     

Protocollo n.3276                            Roncade, 13 marzo 2024 

 
Ai componenti della Commissione elettorale 

All’Albo 
Agli Atti 

 
 

Oggetto: Decreto di costituzione della commissione elettorale - Elezioni Consiglio Superiore della           Pubblica Istruzione - 7 maggio 2024.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. 30 giugno 1999, n. 233 e s.m.i., recante la riforma degli organi collegiali territoriali della scuola, ed 
in particolare l’art. 2, comma 9, e l’art. 3, comma 1, che stabiliscono le modalità di elezione del Consiglio superiore 
della Pubblica Istruzione e la sua durata in carica; 

VISTO il D.L. 24 giugno 2014, n. 90, convertito con modificazioni dalla Legge. 11 agosto 2014, n. 114 ed in 
particolare l’art. 23 quinquies, comma 2, recante norme per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 
Istruzione; 

VISTA l’O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – 
Indizione delle elezioni”; 

DECRETA 

Art. 1 È costituita la Commissione Elettorale dell’IC di Roncade per l’elezione del Consiglio superiore della 
Pubblica Istruzione nelle persone di: 

 

1) Membro di diritto Dirigente Scolastico prof.ssa Vecchio Anna Maria 

2) Componente docente Ins. Arzenton Elisabetta 

3) Componente cocente Ins. Volpato Patrizia 

4) Componente ATA Ass. Amm.va Favaro Luana 

5) Componente ATA Ass. Amm.va Fiore Emanuela 
 
Art. 2 I compiti della commissione sono quelli indicati dagli artt. 20 e 21 dell’O.M. n 324 del 5   dicembre 2023. 

 
Art. 3 La commissione si insedia il giorno immediatamente successivo alla data di costituzione. 

 
Art.4. Nessun compenso è dovuto per la partecipazione ai lavori della commissione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna Maria VECCHIO 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
76

 -
 1

3/
03

/2
02

4 
- 

I.7
 -

 I

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

about:blank

		2024-03-13T17:50:54+0100
	ANNA MARIA VECCHIO




